

○ 農業経営金融支援対策費補助金交付要綱（平成20年10月16日付け20経営第4071号農林水産事務次官依命通知）の一部改正・新旧対照表
 （下線部分は改正部分）

改正後（新）										現行（旧）											
別記様式 第4号（第9の1関係） （略） <※第1の(6)の事業の場合> ① 被災農業者等支援対策 （単位：千円）										別記様式 第4号（第9の1関係） （略） <※第1の(6)の事業の場合> ① 被災農業者等支援対策 （単位：千円）											
資金名	事業実施計画			年9月末事業実績			実施率 (B/A) %	備考													
	債務保証平均 残高 (a)	保証料率 (b) %	補助金 相当額 (A) (A)=(a)×(b)	債務保証平均 残高 (c)	保証料率 (d) %	補助金 相当額 (B) (B)=(c)×(d)															
今年度の引受																					
小計																					
大規模災害 対象災害名 の引受																					
小計																					
大規模災害 対象災害名 以外 の引受																					
小計																					

小計									
合計									

小計									
合計									

(注1)～(注4) (略)

(注1)～(注4) (略)

② 大規模災害被災農業者等支援対策（実質無担保無保証人事業）
（単位：千円）

② 大規模災害被災農業者等支援対策（実質無担保無保証人事業）
（単位：千円）

	資金名	事業実施計画		年9月末実績		実施率 (B/A) %	備考
		債務保証 残高見込み (a)	補助金 相当額 (A)	債務保証 残高 (b)	補助金 相当額 (B)		
対象 災害名							

	(新設)	事業実施計画		年9月末実績		実施率 (B/A) %	備考
		債務保証 残高見込み (a)	補助金 相当額 (A)	債務保証 残高 (b)	補助金 相当額 (B)		
対象 災害名							

(注1)・(注2) (略)

(注1)・(注2) (略)

③ 大規模災害被災農業者等支援対策（実質無担保無保証人保証料軽減事業）
（単位：千円）

③ 大規模災害被災農業者等支援対策（実質無担保無保証人保証料軽減事業）
（単位：千円）

	資金名	事業実施計画				年9月末実績				実施率 (B/A) %	備考
		債務保証 平均 残高 (a)	無担保保 証料 率 (b) %	有担保保 証料 率 (c) %	補助 金相 当額 (A) (A)=(a)× (b)-(c)	債務保証 平均 残高 (d)	無担保保 証料 率 (b) %	有担保保 証料 率 (c) %	補助 金相 当額 (B) (B)=(d)× (b)-(c)		
対象 災害											

	(新設)	事業実施計画				年9月末実績				実施率 (B/A) %	備考
		債務保証 平均 残高 (a)	無担保保 証料 率 (b) %	有担保保 証料 率 (c) %	補助 金相 当額 (A) (A)=(a)× (b)-(c)	債務保証 平均 残高 (d)	無担保保 証料 率 (b) %	有担保保 証料 率 (c) %	補助 金相 当額 (B) (B)=(d)× (b)-(c)		
対象 災害											

対象
災害
今年
度の
引受

対象
災害
今年
度の
引受

名	前年度までの引受																			
小計																				
合計																				
(注1)～(注4)(略)											(注1)～(注4)(略)									

附 則 (令和2年4月30日2経営第206号)
この要綱は、令和2年4月30日から施行する。